ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

Ш6.&М9
ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня имиджевых
мероприятий на 2020 год

^— В целях оптимизации работы по организации и проведению публичных
мероприятий СПбГУ в 2020 год '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень имиджевых мероприятий СПбГУ на 2020 год в соответствии
с Приложением к настоящему Приказу.

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю
ректора по правовым вопросам Пенову Ю.В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу org@spbu.ru

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый проректор / л Е.Г. Чернова

Приложение к Приказу
«Л ¥тЩ

Перечень имиджевых мероприятий СПбГУ на 2020 год

№ Название мероприятия Дата
проведения

Место проведения

1. Санкт-Петербургский
Международный Форум Труда

Февраль
2020

г. Санкт-Петербург, КВЦ
«Экспофорум»

2. Выставка «К.У.Б» - Санкт-
Петербургский Международный
Форум Труда

Февраль
2020

г. Санкт-Петербург, КВЦ
«Экспофорум»

3. Московский Международный
Салон образования (ММСО)

Апрель 2020 г. Москва, ВДНХ

4. Международный молодежный
юридический форум 2020

Май 2020 г. Санкт-Петербург
У ниверситетская
набережная, 7-9

5. Организация участия СПбГУ в
качестве партнера в проведении
ежегодной научно-практической
конференции по мониторингу
правоприменения

Июнь 2020 г. Москва,
ул. Житная, д. 14, Зал

коллегии Минюста, 5 этаж

6. Санкт-Петербургский
международный научно-
образовательный Салон

Ноябрь 2020 г. Санкт-Петербург, КВЦ
«Экспофорум»

7. Ежегодная национальная
выставка-форум i
«ВУЗПРОМЭКСПО»

Декабрь
2020

г. Москва, АО
«Экспоцентр»

8. Торжественные мероприятий,
посвященные годовщине снятия
блокады Ленинграда

26.01.2020 г. Санкт-Петербург
У ниверситетская
набережная, 7-9

9. День снятия блокады 27.01.2020 г. Санкт-Петербург,
Смольный собор

10. Празднование 296 дня рождёния
СПбГУ

i

26.02.2020 г. Санкт-Петербург
У ниверситетская
набережная, 7-9

11. День карьеры СПбГУ-2020 ! 28.02.2020 г. Петергоф, Санкт-
Петербургское шоссе, 109

12. Торжественные мероприятия,
посвященные 9 мая

07.05.2020 г .Петергоф,
Ульяновская улица, 3

13. Торжественные мероприятия,
посвященные 9 мая

08.05.2020 г. Санкт-Петербург,
У ниверситетская
набережная, 7-9

14. ПМЮФ-2020: IX Петербургский
международный юридический
форум \

14.05.2020 г. Санкт-Петербург,
Университетская наб., 7-9,
Актовый зал

15. Церемония посвящения в
студенты

31.08.2020 г. Санкт-Петербург, площадь
Сахарова, Стрелка В.О.

16. Международный Культурный
Форум-2020

15.11.2020 г. Санкт-Петербург